
Ndihmës kordinator 
i sektorit teknik

Zyrtar - certifikuesi 
i dokumenteve 
financiare

Protokolist

Arkivist

BNJ
MPP 

ZMP 
AS
TI 

- Burime Njerëzore

- Mbarëvajtje e Proceseve të Punës

- Zyrja për Marëdhanje me Publikun

- Asistent

- Teknologji Informative

As. i BNJ

Zyrtar/e e BNJ

Kontist i 
dokumenteve 
financiare

Faturist

Kontrollor 
Financiar

Kontrollues i 
arkave fiskale 
dhe Z. Raporteve

Regjistrues dhe 
ekzekutues i 
pagesave

Arkatari kryesorë
dhe përllogaritës i 
pagave

Likuidatori i 
dokumenteve 
finaciare

Faturist

Operator manual 
i biletave

Arkatari ndihmës

Zyrtar për 
siguri në punë

 Zyrtari Ligjor
Udhëheqes, 
përgjegjës i sigurimit 
te aseteve dhe laurave

Vozitës

Asistente 
administrative 

Punëtor të 
sigurimit

Punëtor në 
laura

AUDITORI

KOMITETI I 
AUDITIMIT

BORDI I DREJTORËVE

As. juridik 
i sekretarit dhe 
zyrtarit ligjor

Dispiçer i 
peronave

Garderoba

Teknik i 
transportit

Kordinator i 
ndërrimeve

Punëtor në mirëm
bajtjen e objekteve 
dhe aseteve

Mirëmbatja e 
sanitare e zyrave 
dhe hapësirave 
gjelberuese

Kordinator i 
sektorit teknik

Udhëheqës i transportit dhe shërbimit teknik
Udhëheqës i zyrës 
së  Prokurimit

Zyrtar i sistemit  të 
digjitalizimit të TI-së

Zyrtar për
Marketing dhe shitje

Zyrtar për MPP Udheheqesi i 
ZMP-së

Bashkëpunëtor i 
prokurimit

As. sistemit  të 
digjitalizimit dhe TI-së

Mbikëqyres i 
kamerave

Përgjegjës  për 
marëdhënie me klient As. për MPP As. i ZMP-së 

Informimi fonik 
(Pirgu)

Zyra për informim 
vizuel

Recepcionist

ZYRTARI KRYESOR FINANCIAR DHE  I THESARITSEKRETARI 

 Biletarët

Udhëheqësi i 
Sherbimit te 
Kontabilitetit

Udhëheqës i shërbimit
të thesarit

Administrator për 
evidencë dhe 
udhëheqje të 
mjeteve themelore 
( aseteve)

 Depoisti

 Logjistike

KRYESHEFI EKZEKUTIV


